

# Altán Venezia

sestava SKLI-VENS0101



## Kalkulace ceny

kód	název	rozměry	cena/ks	počet kusů	cena celkem
SKLI-P300	zákl. konstrukce šestihřanná vč. střechy	Ø 300 x 222/280 cm	67 170 Kč	1	67 170 Kč
SKLI-P400	zákl. konstrukce osmihranná vč. střechy	Ø 400 x 222/300 cm	92 020 Kč	0	0 Kč
SKLI-V1	stěnový díl	215 x 150 cm	15 780 Kč	0	0 Kč
SKLI-V2	mřížka/stěnový díl	215 x 150 cm	15 780 Kč	0	0 Kč
SKLI-V3	mřížka/okenní díl	215 x 150 cm	16 320 Kč	0	0 Kč
SKLI-V4	stěnový díl	90 x 150 cm	8 630 Kč	0	0 Kč
SKLI-V5	mřížka/stěnový díl	90 x 150 cm	8 040 Kč	0	0 Kč
SKLI-V6	obloukový díl	60 x 150 cm	6 680 Kč	0	0 Kč
SKLI-V7	dveřní díl plný	215 x 150 cm	15 900 Kč	0	0 Kč
SKLI-V8	dveřní díl mřížka/plný	215 x 150 cm	15 780 Kč	6	94 680 Kč
SKLI-V9	dveřní díl mřížka	215 x 150 cm	15 900 Kč	0	0 Kč
SKLI-P310	podlaha		30 030 Kč	0	0 Kč
SKLI-P320	větrací věž		8 330 Kč	0	0 Kč
SKLI-P410	podlaha		39 310 Kč	0	0 Kč
SKLI-P420	větrací věž		10 130 Kč	0	0 Kč
SKLI-W90	střešní šindel červený	3 m <sup>2</sup>	1 800 Kč	7	12 600 Kč
SKLI-W91	střešní šindel zelený	3 m <sup>2</sup>	1 800 Kč	0	0 Kč
SKLI-W92	střešní šindel antracitový	3 m <sup>2</sup>	1 800 Kč	0	0 Kč
SKLI-10821	kotvení		270 Kč	6	1 620 Kč
	pokládka střechy (cena za 1 m <sup>2</sup> )		200 Kč	0	0 Kč
	montáž (pokud požadujete montáž uveďte 1 do počtu kusů)			0	0 Kč
	doprava ze skladu ve Vsetíně (cena za 1 km)		10 Kč	0	0 Kč

**Celková cena vč.  
21 % DPH 176 070 Kč**



Sídlo: KELIWOOD s.r.o., Kováků 18, 150 00 Praha 5 - Smíchov

E-shop: [www.keliwood.cz](http://www.keliwood.cz)

IČ: 28196104, DIČ: CZ28196104

Tel.: +420 - 777 005 666



**KELIWOOD**  
srubové stavby

